JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Multi ponka ckoy 66m 50mm
1000012

- camo3anenBalla ce sieHTa 3a 3asienBaHe Ha Tacker n Klett naHenn
- cbrnacHo DIN 18560

OTtHocHo Uponor Multi ponka cko4
Cneuundukaums

- UFH nHcTtanaunoHHu aKkcecoapu U KOMMNOHEHTW 3a pasNnNYyHUTE CUCTeMn
MpunoxeHue

- TbYNCTUN OTOMTINTENTHN 1N OXNaXaaLln CUCTeEMIA

1/3



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Multi ponka cko4 66m 50mm

1000012

“Do‘o‘

Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS

Pasmepu

BucounHa Ha enemenTa
[ObrmknHa Ha enemMeHTa
EAvHMYHO Terno Ha apTukyn
LnpuHa Ha enemeHTa

ltem_UOM

Packaging

Onakoeka GTIN PL1

Onakoska GTIN PL3

OnakoBka GTIN PL4

BucounHa Ha onakoskaTa PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL3
BucounHa Ha onakoskaTa PL4
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL1
ObmknHa Ha onakoskaTa PL3
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL4
OnakoBb4eH matepuan (Homep) PL1
OnakoBb4eH maTepuan (Homep) PL3
OnakoBb4eH matepuan (kbc) PL1
OnakoBb4eH maTtepuan (kec) PL3

OnakoBka Konunyectso PL1

2/3

4021598022331
04021598022331
2023047
8361266
2989145
071198056

50
108
0,24
108
6p

06414905430956
06414905443536
06414905455218
55

225

2000

105

340

1200

20

20

PAP

PAP



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

OnakoBka Konnyectso PL3 36
Onakoska Konunyectso PL4 2376
Twun onakoBka PL1 Base Box
Twn onakoska PL3 Box
Twun onakoBka PL4 Pallet
O6em Ha onakoBkaTa PL1 0,000606375
O6em Ha onakoBkaTta PL3 0,0256275
Onakoeka O6em PL4 1,92
Terno Ha onakoBkaTa PL1 0,242
Terno Ha onakoskaTa PL3 9,03
Terno Ha onakoBkaTa PL4 606,702
LLvpuHa Ha onakoBkaTa PL1 105
LLnpuHa Ha onakoBkaTta PL3 335
LLvpuHa Ha onakoBkaTa PL4 800

TexHu4yecku JOKYMEeHTU

N3Ternete JOKYMEHTU lij

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1000012

