

Urolog Multi ролка скоч 66m 50mm

1000012

- самозалепваща се лента за залепване на Tacker и Klett панели
- съгласно DIN 18560



Относно Urolog Multi ролка скоч

Спецификация

- UFH инсталационни аксесоари и компоненти за различните системи

Приложение

- лъчисти отоплителни и охлаждащи системи

Uponor Multi ролка скоч 66m 50mm

1000012

**Product code**

Item no EAN	4021598022331
Item no GF	35001000012
Item no GTIN	04021598022331
Item no LVI	2023047
Item no NRF	8361266
Item no RSK	2989145
Item no VVS	071198056

Размери

Височина на елемента	50
Дължина на елемента	108
Единично тегло на артикул	0,24
Ширина на елемента	108
Item_UOM	бр

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414905430956
Опаковка GTIN PL3	06414905443536
Опаковка GTIN PL4	06414905455218
Височина на опаковката PL1	55
Височина на опаковката PL3	225
Височина на опаковката PL4	2000
Дължина на опаковката PL1	105
Дължина на опаковката PL3	340
Дължина на опаковката PL4	1200
Опаковъчен материал (номер) PL1	20
Опаковъчен материал (номер) PL3	20
Опаковъчен материал (къс) PL1	PAP
Опаковъчен материал (къс) PL3	PAP

Опаковка Количество PL1	1
Опаковка Количество PL3	36
Опаковка Количество PL4	2376
Тип опаковка PL1	Base_Box
Тип опаковка PL3	Box
Тип опаковка PL4	Pallet
Обем на опаковката PL1	0,000606375
Обем на опаковката PL3	0,0256275
Опаковка Обем PL4	1,92
Тегло на опаковката PL1	0,242
Тегло на опаковката PL3	9,03
Тегло на опаковката PL4	606,702
Ширина на опаковката PL1	105
Ширина на опаковката PL3	335
Ширина на опаковката PL4	800

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uponor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg